
 
             

_______________________________________________________________________________________________ 
MŠ Bambinárium, Čsl. Armády 139, 252 30 Řevnice, tel.: 775 665 090, www.bambinarium.cz  

bambi.reditelka@seznma.cz; bambi.finance@seznam.cz 

C E N Í K   M Š  B A M B I N Á R I U M  
 

ŠKOLNÍ ROK 2025/2026 
platný od 01.09.2025 do 30.06.2026; všechny ceny jsou uvedeny v Kč 

 
 

ŠKOLNÉ - děti od 4 do 6 let  (narozené od 1.9.2020 do 31.8.2021 a starší) 
 

docházka v týdnu 
školné – jednorázová platba za celý školní rok školné – měsíční platba 

5x 80.000,- 9.000,- 

4x 70.000,- 8.000,- 

3x 60.000,- 7.000-, 

2x 50.000,- 6.000,- 

1x 40.000,- 5.000,- 

 
 

STRAVNÉ - děti od 4 do 6 let (narozené od 1.9.2020 do 31.8.2021 a starší) 
 

docházka v týdnu stravné/měsíc 

5x 3.080,- 

4x 2.520,- 

3x 1.960,- 

2x 1.400,- 

1x 0,700,- 

 

Sourozenecké slevy nabízíme 30 % pro 2. dítě a 50 % na třetí a každé další 
 
 

• děti od 4 do 6 let pro školní rok 2025/2026 jsou narozené v období od 01.09.2020 do 31.08.2021 a starší 
• provozní doba MŠ Bambinárium – pracovní dny od pondělí do pátku, od 7:30 do 17:30 hod. 

• začátek školního roku 2025/2026–pondělí 01.09.2025 
• provoz uzavřen v době Vánočních prázdnin 22.12.2025 – 02.01.2026, přípravného týdne před začátkem školního roku 24.08. – 28.08. 

2026 a ve dnech státem uznaných svátků; omezení provozu nebo dočasné uzavření může nastat i z důvodu nenadálé havárie, na pokyn 

Ministerstva školství nebo krajské hygieny 

• v období letních prázdnin (červenec, srpen) jsou platné letní tarify – PRÁZDNINOVÝ CENÍK 2026 
• školné se hradí měsíčně předem, případně je možné uhradit předem na celý školní rok (10 měsíců) 

• školné a stravné je nutno uhradit nejpozději do 25. dne předcházejícího měsíce na účet MŠ nebo hotově do pokladny MŠ (tj. školné  

a stravné na září je nutno uhradit do 25. srpna); školné je nevratné při jakémkoli omezení provozu 
• číslo účtu MŠ pro platbu školného a stravného: 4182938339/0800 
• stravné se hradí zálohově společně se školným měsíčně předem a je vyúčtováváno MŠ každý měsíc zpětně na základě docházky dítěte 
• při vyúčtování stravného každý měsíc zpětně se započítávají pouze řádně omluvené dny 
• platná omluvenka musí být zaslaná prostřednictvím aplikace Twigsee nejpozději do 14:00 předchozího dne 

• v případě náhlého onemocnění dítěte a zaslané omluvenky v ten den do 8:00 se stravné nevrací; den absence bude započítán do náhrad 

• v ceně stravného na 1 den jsou 3 svačiny – 1 dopolední, 2 odpoledne, oběd – polévka, hlavní jídlo, pitný režim, zelenina a ovoce 

• cena dopolední svačiny je 25,-Kč/den, oběd 90,- Kč/den, odpolední svačina 25,- Kč/den 

• vratky za stravné budou zasílány na číslo účtu, ze kterého přijde první platba zálohy na stravné; případné změny čísla účtu pro zasílání 

vratek je nutné včas nahlásit 
• omluvené dny – školné – je možné dle níže uvedených pravidel využít v omezeném množství jako tzv. náhrady 

• náhrady vznikají zákonnému zástupci za řádně zaslanou omluvenku – absenci dítěte a jejich počet  

je ve školním roce 2025/2026 závislý od četnosti docházky do MŠ a to takto: 

• četnost docházky 5x týdně – nárok na čerpání až 20 náhrad 

• četnost docházky 4x týdně – nárok na čerpání až 16 náhrad 

• četnost docházky 3x týdně – nárok čerpání až 12 náhrad 

• četnost docházky 2x týdně – nárok čerpání až 8 náhrad 

• četnost docházky 1x týdně – nárok čerpání až 4 náhrady 

• čerpání náhrad probíhá v červenci nebo srpnu  
• v případě, že rodič tento povolený počet náhrad nevyčerpá dle uvedených pravidel, propadnou mu v celé jeho výši 
• změny četnosti docházky a dny ve kterých dítě navštěvuje MŠ lze v průběhu školního roku měnit pouze po předchozí dohodě a v 

případě, že je to z kapacitních důvodů možné 

http://www.bambinarium.cz/
mailto:bambi.reditelka@seznma.cz

